
CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  

Processo Licitatório 007/2022 

Tomada de Preços nº 01/2022 
 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Buritis, Fagner dos Reis Mendes Pereira, no uso de 

suas atribuições, resolve: 

1) HOMOLOGAR o Processo Licitatório nº 007/2022, nos seguintes termos: 

Modalidade: Tomada de Preços nº 01/2022 

Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de obra de reforma a ser realizada 

no prédio sede e anexos da Câmara Municipal de Buritis/MG, em conformidade com as 

especificações técnicas e planilhas de execução, constantes nos autos. 

Proponente Vencedora: Souza e Souza Construções LTDA CNPJ 14.666.342/0001-50 

Valor total: R$ 379.269,97 

Buritis/MG, 30 de junho de 2022 

 

FAGNER DOS REIS MENDES PEREIRA 

Presidente da Câmara Municipal 

 


